
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Никольская основная общеобразовательная школа № 9» 

Подпорожского района Ленинградской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» сентября 2024 г.  № 172 

 

«О назначении руководителя школьного олимпиадного центра» 

 

 

В связи с созданием в МБОУ «Никольская ООШ №9» школьного 

олимпиадного центра 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          Назначить руководителем школьного олимпиадного центра с 18.09.2024 

г. Борисову Дарью Григорьевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

Директор  школы                                                                 Н.Е. Киселева 

 

С приказом ознакомлены, согласны: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


